on Saturdays, Sundays and holidays.

VELENJE-LABOT/LAVAMUND

Voznired AVTOBUSA STREKNA

Vozi ob sobotah in nedeljah ter praznikih od 1. 7. do 30. 9. 2023. B U s
dopoldan/morning v popoldan/afternoon

Bus operates from 1° July until 30" September 2023
09:40 17:20 ** Lavamiind - Badesee &% 09:19 16:59 www. Stre kna _ Si

CAS/TIME
dopoldan/morning Apopoldanlafternuon

POSTAJA/STATION

09:54 17:34 Dravograd &% 09:05 4 16:45

09:57 17:37 * Begant &b 08:50 &  16:35

09:59 17:39 0tiski Vrh 08:48 & 16:33

10:00 17:40 §entjani pri Dravogradu 08:47 24 16:32

10:02 17:42 Bukovska vas 08:45 L. 16:30

10:03 17:43 Sv. Jedert 08:44 L.  16:29

10:05 17:45 Pamece Fancat 08:42 L 16:27

10:06 17:46 Pamece 08:41 o 16:26

10:08 17:48 SL. Gradec Murko 08:39 L 16:24

10:11 17:51 SL. Gradec &% 08:36 & 16:21 ® V Dravogradu je mozZen prestop na vlak. Vozni red na:
10:14 17:54 . Llatoper 08:33 o 16:18 Possible change to train in Dravograd. Train schedule on:
10:16 17:56 Smartno pri SL. Gradcu 0831 & 16:16 e S e o

10:18 17:58 Tomaska vas lipa 08:29 & 1614 o V Velenju je moZen prestop na Bicikel bus

10:19 17:59 Tomaska vas 08:28 4 16:13 Vozni red in ve& informacij na: '

10:21 18:01 Turiska vas 08:26 @ 1611 Possible change to Bicikel bus in Velenje.

10:23 18:03 DovZe Lovrenc 08:24 & 16:09 Bus schedule and more info on:

10:25 18:05 *Dovie K & 08:22 A 16:07 www.visitsaleska.si/sl/saleska-valley/bicikel-bus
10:27 18:07 Straze 08:20 & 16:05

10:28 18:08 Sentilj pod Turjakom K 08:19 L4 16:04

10:30 18:10 Mislinja &® 08:17 & 16:02

10:33 18:13 * 6. Dolic &% 08:14 &  15:59 & (25N

10:35 18:15 Zavr$e/Huda Luknja 08:12 & 1557 o

10:37 18:17 Paka/Vel. Lampret 0810 N 15:55 BiGikeL BUS

D1 EE] (I SR Pt by vtk
10:41 18:21 Paka/Vel.. vKovac 08:06 g 1551 Possible change to the bicycle bus (Radbus Lavanttal) towards
10:43 18:23 Trebelisko 08:04 &  15:49 Wolfsberg/Volsperk in Lavamiind. Bus schedule on:
10:44 18:24 SvelU/VEL 08:03 & 15:48 https://www.kaerntner-linien.at

10:45 18:25 Salek K. 08:02 L 15:47

10:47 18:27 Velenje & 08:00 & 15:45

10:50 Velenje poSta 8 15:36

10:52 Velenje trZ. 8 15:34

10:54 Velenje Rud. dom 8 15:32

10:56 v Velenje jezero &% A 15:30

&d> Postaja, kjer je mozno naloziti kolo na avtobus. * Vstop/izstop vedno samo na avtobusnem postajaliS¢u
Stations, where bicycles can be loaded. pred gostilno (desna stran v smeri proti Slovenj Gradcu).

Embarking and alighting at the bus stop in front of the inn,
in the direction towards Slovenj Gradec.

@ 30 sepeiev
PRIKOLICA
> 1A 16 xoLes

BREZPLACEN
PREVOZ KOLES

MozZnost prevoza kolesa z vlakom.

Possible transfer with bike on train. o 5
**V Labotu/Lavamiind je mozZen prestop na

kolesarski avtobus proti VolSperku/Wolfsberg.

Possible to change to the bicycle bus
towards Wolfsberg/Volsperk in Lavamiind.

\

2)

N\ Y/

2

C (Coroskq ik V Velenje

MESTNA

OBCINA MESTO

GLASNIK
MIRU

SLOVEN]
GRADEC

OBCINA MISLINJA

¥ OBCINA
LEppyy DRAVOGRAD

MESTNA OBCINA
VELENJE




